
%zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-+dd ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'c .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%cerdeolánadeéit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 31 de Marzo de 2006zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ex.I!te. Nº 8039/04

RES. C. D. Nº 097/06

VISTO:

El informe presentado por el Lic. Juan Carlos Rosales en relación las actividades
realizadas desdeel 01/03/04 y hastael 25/12/05, pararealizar lamaestríaen Matemática

· Aplicadaen laUniversidad de Campiñas SP - Brasil;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación de esta Unidad Académica
aprueba dicho informe y aconseja se incorpore a la Memoria Anual del Departamento
de Matemática (fs. 19 vta.);

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad el dictamen de dicha
Comisión;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su reunión de Cuarto Intermedio del día 29/03/06)

RESUELVE:

=c±a=DECANO
Fooultad de Cis;,oias Exactas

,..3/1••

.á

pro . ÁARIA ELEJA HIGA
SECRETARIA ACilDEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXA GTX

· ARTICULO 1º: Aprobar el informe presentado por el Lic. Juan Carlos Rosales en
relación las actividades correspondientes a la maestría en Matemática Aplicada,
realizadas en la Universidad de Campiñas SP- Brasil.

. RTICULO 2°: Hágase saber con copia al interesado y al Departamento de
atemáticadeesta Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.


